
 

Lista Asignatura de Ciencias de la Salud 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A ARROYO MÉNDEZ, SOFÍA 
2 III°A IPINZA ZÁRATE, DOMINGA ANTONIA 
3 III°A JIMÉNEZ  GUZMÁN , MARTINA BELÉN  
4 III°A JIMÉNEZ  GUZMÁN , SOFÍA ANTONIA  
5 III°B ALLENDE TAPIA , FERNANDO MAURICIO  
6 III°B CARRASCO NAVARRO , EMILIA PAZ 
7 III°B CONTRERAS GONZALEZ, ANTONIA PASCALE 
8 III°B GONZÁLEZ  OSORIO, MARTINA ANAIS  
9 III°B GUTIÉRREZ  GRANDÓN, FERNANDA PAZ  
10 III°B HERRERA  GONZÁLEZ , VICENTE JAVIER  
11 III°B INOSTROZA HUECHUCOY, JAVIERA CATALINA 
12 III°B OSSES GONZÁLEZ , JOSEFINA 
13 III°B ROJAS  RETAMALES , SOFIA VICTORIA 
14 III°B ZAMORANO  ROMERO , KATALINA ANTONIA  
15 IV°A CONTI TORRES, ISABELLA CATHERINA 
16 IV°A DUARTE RAMIREZ, SOFIA ANTONIA 
17 IV°A LIZANA  ROBINSON , ROCÍO ISIDORA  
18 IV°A MARTINEZ  ESPINOZA , ASHLYN JADE 
19 IV°A ORTEGA PACHECO, MIGUEL ANGEL 
20 IV°B ABARZUA CORRAL, KYARA MARISOL 
21 IV°B ALT MEJIAS, DARIO 
22 IV°B ALVAREZ MUÑOZ, LEONARDO ALONSO 
23 IV°B CASTILLO DELGADO, BÁRBARA JAVIERA  
24 IV°B CASTILLO QUEZADA, BENJAMIN  
25 IV°B GAETE PEREZ, BELÉN HANBAR 
26 IV°B LÓPEZ  RIQUELME, DOMINIQUE 
27 IV°B MUÑOZ CABRERA, VICENTE IGNACIO 
28 IV°B TOLOZA MOYA, EMILIA ARLETTE  
29 IV°B VALDIVIA  GRABUZ, DANIELA PAZ 
30 IV°B VERGARA CANTO, CATALINA BELEN  

  



 

Lista Asignatura de Límites, Derivadas e 

Integrales 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A ABARCA DIMTER, STEFANIE ALMENDRA 
2 III°A ANDRADE MORALES, BENJAMIN 
3 III°A GARRIDO ORTEGA, TOMÁS 
4 III°A ORELLANA  DROGUETT , BENJAMÍN IGNACIO  
5 III°A PIÑA PEREZ, MARTIN 
6 III°A SÁNCHEZ  ROJAS, ARANTZA 
7 III°A TAPIA PINO, DIEGO VICENTE 
8 III°B ABARCA ZAVALA, ALEJANDRO TOMAS 
9 III°B CARTAGENA  CARRASCO , MATILDA IGNACIA  

10 III°B CID PEREZ, DIEGO ALEJANDRO  
11 III°B FERNANDEZ RETAMALES, ALVARO DAVID 
12 III°B FIGUEROA BALANZÓN, CÉSAR ALBERTO 
13 III°B LUENGO MUÑÓZ , VICENTE LUENGO 
14 III°B MARTINEZ NAVARRO, VICENTE JAVIER 
15 III°B PROBOSTE  DÍAZ , ANTONIA AMELY 
16 III°B VALDÉS  CARVAJAL , JOAQUÍN VALDÉS  
17 III°B VIELMA  RUZ, MARTIN ALONSO 
18 III°B ZAMORANO CONTRERAS , ISIDORA PAZ 
19 IV°A ALMARZA ROJAS , GUSTAVO ALEXIS 
20 IV°A CATALÁN CONTRERAS, NATALIE CRISTINA 
21 IV°A GOMEZ ROMERO , JAVIERA PAZ  
22 IV°A MUÑOZ  MORALES, SEBASTIAN VICENTE 

23 IV°A PINUER NORAMBUENA, CHARLOTTE MICHELLE ALHELÍ 
24 IV°A RIOS CORTÉS , GABRIEL ESTEBAN 
25 IV°A ROMERO GARRIDO, CARLOS GUILLERMO 
26 IV°A SEPÚLVEDA  SEPÚLVEDA , ANTONELLA NICOLE 
27 IV°A VILLALOBOS ALARCON, SEBASTIAN 
28 IV°B MENA AGUILERA, BENJAMIN MARCELO 
29 IV°B MUÑOZ VALDES, SOFIA 
30 IV°B RUIZ VÁSQUEZ , PAULA BELÉN  

 

  



 

Lista Asignatura de Participación y 

Argumentación en Democracia 

 

  CURSO NOMBRE 

1 III°A CARO BACTERI, VALENTINA PAZ 

2 III°A GONZALEZ SALAZAR, CAMILA IGNACIA 

3 III°A HENRIQUEZ  ACEVEDO , JOAQUIN ANTONIO  

4 III°A MARQUEZ  DIAZ , IGNACIA JOSEFINA  

5 III°A MARTINEZ CAMPOS, CATALINA ALEJANDRA  

6 III°A MELO  NOCHES, FELIPE ANDRÉS  

7 III°A ORTEGA MOLINA, LAURA AMIRA  

8 III°A PALMA MELLADO, ANTONIA 

9 III°A PEREZ ABARCA, MATIAS 

10 III°A PÉREZ FREZ, RICARDO  

11 III°A PÉREZ ARREDONDO, ISABELA NATALIA 

12 III°A PEREZ  VALENZUELA , SEBASTIAN ALONSO 

13 III°A RIQUELME NÚÑEZ , VICENTE ALONSO  

14 III°A SAAVEDRA ARAYA, JOAQUIN AMARO 

15 III°A SÁNCHEZ  ZEIGENBEIN, FERNANDA VICTORIA  

16 III°B CHAVEZ URIBE, FRANCISCA EMILIA 

17 III°B TORO  FUENZALIDA , LORETO JOSEFINA  

18 III°B URZÚA  TRAZAR , AGUSTIN MARCELO  

19 IV°A BUSTAMANTE MONDACA, CATALINA ANTONELLA PAOLA 

20 IV°A UBERUAGA GUTIERREZ , GONZALO IGNACIO  

21 IV°B BUSTAMANTE SILVA , CONSTANZA DANIELA  

22 IV°B CASTILLO ZEVALLOS, ANTONIA MATILDA 

23 IV°B MENDOZA CARMONA, VALERIA ARLYNE 

24 IV°B RIVAS  CORDERO, SOFIA IGNACIA  

25 IV°B SANCHEZ TREJO, SEBASTIAN GABRIEL 

26 IV°B ZUMELZU  GARRIDO , JAVIERA  

27   

28   

29   

30   

 

  



 

Lista Asignatura de Filosofía Política 

 

  CURSO NOMBRE 

1 III°A CÓRDOVA  TAIBA, MARTINA FERNANDA 

2 III°A SUÁREZ  LLAÑA, MIGUEL BENJAMÍN  

3 III°B MARTÍNEZ  GONZALEZ , BENJAMIN ESTEBAN  

4 III°B SALINAS MENGHINI , FLORENCIA 

5 III°B VALENZUELA  CASTILLO , MAURO IGNACIO  

6 IV°A ÁLVAREZ  PALOMINO, MONTSERRAT CONSTANZA 

7 IV°A PALMA ORTIZ, BENJAMÍN ALONSO  

8 IV°A PAREDES  MARTÍNEZ , MARTINA 

9 IV°A TORRES SÁNCHEZ , IGNACIO ALEJANDRO 

10 IV°B FUENTES LECHUGA, CARLA SOFIA 

11 IV°B PANES  RACOVSKY , MARTIN  

12 IV°B VALENZUELA TORRES , FABIANA IGNACIA 

13   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Lista Asignatura de Física 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A ABARCA DIMTER, STEFANIE ALMENDRA 
2 III°A ANDRADE MORALES, BENJAMIN 
3 III°A GARRIDO ORTEGA, TOMÁS 
4 III°A JIMÉNEZ  GUZMÁN , SOFÍA ANTONIA  
5 III°A JIMÉNEZ  GUZMÁN , MARTINA BELÉN  
6 III°A MELO  NOCHES, FELIPE ANDRÉS  
7 III°A RIQUELME NÚÑEZ , VICENTE ALONSO  
8 III°A SÁNCHEZ  ROJAS, ARANTZA 
9 III°A TAPIA PINO, DIEGO VICENTE 

10 III°B ABARCA ZAVALA, ALEJANDRO TOMAS 
11 III°B CID PEREZ, DIEGO ALEJANDRO  
12 III°B FERNANDEZ RETAMALES, ALVARO DAVID 
13 III°B FIGUEROA BALANZÓN, CÉSAR ALBERTO 
14 III°B GUTIÉRREZ  GRANDÓN, FERNANDA PAZ  
15 III°B HERRERA  GONZÁLEZ , VICENTE JAVIER  
16 III°B LUENGO MUÑÓZ , VICENTE LUENGO 
17 III°B MARTINEZ NAVARRO, VICENTE JAVIER 
18 III°B PROBOSTE  DÍAZ , ANTONIA AMELY 
19 III°B URZÚA  TRAZAR , AGUSTIN MARCELO  
20 III°B VALDÉS  CARVAJAL , JOAQUÍN VALDÉS  
21 III°B VIELMA  RUZ, MARTIN ALONSO 
22 III°B ZAMORANO CONTRERAS , ISIDORA PAZ 
23 III°B ZAMORANO  ROMERO , KATALINA ANTONIA  
24 IV°A LIZANA  ROBINSON , ROCÍO ISIDORA  
25 IV°A PAREDES  MARTÍNEZ , MARTINA 
26 IV°A PINUER NORAMBUENA, CHARLOTTE MICHELLE ALHELÍ 

27 IV°B ABARZUA CORRAL, KYARA MARISOL 
28 IV°B BUSTAMANTE SILVA , CONSTANZA DANIELA  
29 IV°B VALDIVIA  GRABUZ, DANIELA PAZ 
30 IV°B VERGARA CANTO, CATALINA BELEN  

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista Asignatura de Probabilidades y Estadística 

Descriptiva e Inferencial 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A PEREZ  VALENZUELA , SEBASTIAN ALONSO 
2 III°A PIÑA PEREZ, MARTIN 
3 III°A SÁNCHEZ  ZEIGENBEIN, FERNANDA VICTORIA  
4 IV°A BUSTAMANTE MONDACA, CATALINA ANTONELLA PAOLA 
5 IV°A CATALÁN CONTRERAS, NATALIE CRISTINA 
6 IV°A CONTI TORRES, ISABELLA CATHERINA 
7 IV°A DUARTE RAMIREZ, SOFIA ANTONIA 
8 IV°A GOMEZ ROMERO , JAVIERA PAZ  
9 IV°A MARTINEZ  ESPINOZA , ASHLYN JADE 
10 IV°A ORTEGA PACHECO, MIGUEL ANGEL 
11 IV°A RIOS CORTÉS , GABRIEL ESTEBAN 
12 IV°A ROMERO GARRIDO, CARLOS GUILLERMO 
13 IV°A SEPÚLVEDA  SEPÚLVEDA , ANTONELLA NICOLE 
14 IV°A TORRES SÁNCHEZ , IGNACIO ALEJANDRO 
15 IV°A UBERUAGA GUTIERREZ , GONZALO IGNACIO  
16 IV°A VILLALOBOS ALARCON, SEBASTIAN 
17 IV°B ALT MEJIAS, DARIO 
18 IV°B ALVAREZ MUÑOZ MUÑOZ, LEONARDO ALONSO 
19 IV°B CASTILLO DELGADO, BÁRBARA JAVIERA  
20 IV°B CASTILLO QUEZADA, BENJAMIN  
21 IV°B MENA AGUILERA, BENJAMIN MARCELO 
22 IV°B MENDOZA CARMONA, VALERIA ARLYNE 
23 IV°B MUÑOZ CABRERA, VICENTE IGNACIO 
24 IV°B MUÑOZ VALDES, SOFIA 
25 IV°B PANES  RACOVSKY , MARTIN  
26 IV°B RUIZ VÁSQUEZ , PAULA BELÉN  
27 IV°B SANCHEZ TREJO, SEBASTIAN GABRIEL 
28 IV°B TOLOZA MOYA, EMILIA ARLETTE  
29 IV°B VALENZUELA TORRES , FABIANA IGNACIA 
30 IV°B ZUMELZU  GARRIDO , JAVIERA  

 

 

  



 

Lista Asignatura de Lectura y Escritura 

Especializada 

 

  CURSO NOMBRE 

1 III°A ARROYO MÉNDEZ, SOFÍA 
2 III°A CARO BACTERI, VALENTINA PAZ 
3 III°A GONZALEZ SALAZAR, CAMILA IGNACIA 
4 III°A HENRIQUEZ  ACEVEDO , JOAQUIN ANTONIO  
5 III°A MARQUEZ  DIAZ , IGNACIA JOSEFINA  
6 III°A MARTINEZ CAMPOS, CATALINA ALEJANDRA  
7 III°A ORELLANA  DROGUETT , BENJAMÍN IGNACIO  
8 III°A ORTEGA MOLINA, LAURA AMIRA  
9 III°A PALMA MELLADO, ANTONIA 
10 III°A PÉRE, FREZ, RICARDO  
11 III°A PEREZ ABARCA, MATIAS 
12 III°A PÉREZ ARREDONDO, ISABELA NATALIA 
13 III°A SAAVEDRA ARAYA, JOAQUIN AMARO 
14 III°A SUÁREZ  LLAÑA, MIGUEL BENJAMÍN  
15 III°B CARRASCO NAVARRO , EMILIA PAZ 
16 III°B CARTAGENA  CARRASCO , MATILDA IGNACIA  
17 III°B CONTRERAS GONZALEZ, ANTONIA PASCALE 
18 III°B GONZÁLEZ  OSORIO, MARTINA ANAIS  
19 III°B INOSTROZA HUECHUCOY, JAVIERA CATALINA 
20 III°B MARTÍNEZ  GONZALEZ , BENJAMIN ESTEBAN  
21 III°B OSSES GONZÁLEZ , JOSEFINA 
22 III°B ROJAS  RETAMALES , SOFIA VICTORIA 
23 III°B SALINAS MENGHINI , FLORENCIA 
24 IV°A PALMA ORTIZ, BENJAMÍN ALONSO  

25 IV°B GAETE PEREZ, BELÉN HANBAR 
26 IV°B LÓPEZ  RIQUELME, DOMINIQUE 
27 IV°B RIVAS  CORDERO, SOFIA IGNACIA  
28   

29   

30   

 

  



 

Lista Asignatura de Geografía, Territorio Y 

Desafíos Socioambientales 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A CÓRDOVA  TAIBA, MARTINA FERNANDA 
2 III°A IPINZA ZÁRATE, DOMINGA ANTONIA 
3 III°B ALLENDE TAPIA , FERNANDO MAURICIO  

4 III°B CHAVEZ URIBE, FRANCISCA EMILIA 
5 III°B TORO  FUENZALIDA , LORETO JOSEFINA  
6 III°B VALENZUELA  CASTILLO , MAURO IGNACIO  
7 IV°A ALMARZA ROJAS , GUSTAVO ALEXIS 
8 IV°A ÁLVAREZ  PALOMINO, MONTSERRAT CONSTANZA 
9 IV°A MUÑOZ  MORALES, SEBASTIAN VICENTE 

10 IV°B CASTILLO ZEVALLOS, ANTONIA MATILDA 

11 IV°B FUENTES LECHUGA, CARLA SOFIA 
12   
13   
14   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Lista Asignatura de Biología Celular y Molecular 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A GARRIDO ORTEGA, TOMÁS 
2 III°A IPINZA ZÁRATE, DOMINGA ANTONIA 
3 III°A JIMÉNEZ  GUZMÁN , MARTINA BELÉN  
4 III°A JIMÉNEZ  GUZMÁN , SOFÍA ANTONIA  
5 III°A MARQUEZ  DIAZ , IGNACIA JOSEFINA  
6 III°B ABARCA ZAVALA, ALEJANDRO TOMAS 
7 III°B CARTAGENA  CARRASCO , MATILDA IGNACIA  
8 III°B FIGUEROA BALANZÓN, CÉSAR ALBERTO 
9 III°B HERRERA  GONZÁLEZ , VICENTE JAVIER  
10 III°B INOSTROZA HUECHUCOY, JAVIERA CATALINA 
11 III°B VALDÉS  CARVAJAL , JOAQUÍN VALDÉS  
12 III°B VIELMA  RUZ, MARTIN ALONSO 
13 IV°A BUSTAMANTE MONDACA, CATALINA ANTONELLA PAOLA 
14 IV°A CATALÁN CONTRERAS, NATALIE CRISTINA 
15 IV°A CONTI TORRES, ISABELLA CATHERINA 
16 IV°A DUARTE RAMIREZ, SOFIA ANTONIA 
17 IV°A GOMEZ ROMERO , JAVIERA PAZ  
18 IV°A LIZANA  ROBINSON , ROCÍO ISIDORA  
19 IV°A MARTINEZ  ESPINOZA , ASHLYN JADE 
20 IV°A RIOS CORTÉS , GABRIEL ESTEBAN 
21 IV°B BUSTAMANTE SILVA , CONSTANZA DANIELA  
22 IV°B CASTILLO ZEVALLOS, ANTONIA MATILDA 
23 IV°B CASTILLO QUEZADA, BENJAMIN  
24 IV°B LÓPEZ  RIQUELME, DOMINIQUE 
25 IV°B MENDOZA CARMONA, VALERIA ARLYNE 
26 IV°B MUÑOZ VALDES, SOFIA 
27 IV°B RUIZ VÁSQUEZ , PAULA BELÉN  
28 IV°B VALDIVIA  GRABUZ, DANIELA PAZ 
29 IV°B VALENZUELA TORRES , FABIANA IGNACIA 
30 IV°B ZUMELZU  GARRIDO , JAVIERA  

 

 

 

 

 

  



 

Lista Asignatura de Química 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A ABARCA DIMTER, STEFANIE ALMENDRA 
2 III°A CARO BACTERI, VALENTINA PAZ 
3 III°A MARTINEZ CAMPOS, CATALINA ALEJANDRA  
4 III°A PALMA MELLADO, ANTONIA 
5 III°A PÉREZ ARREDONDO, ISABELA NATALIA 
6 III°A PEREZ  VALENZUELA , SEBASTIAN ALONSO 
7 III°A PIÑA PEREZ, MARTIN 
8 III°A SÁNCHEZ  ROJAS, ARANTZA 
9 III°B CARRASCO NAVARRO , EMILIA PAZ 

10 III°B FERNANDEZ RETAMALES, ALVARO DAVID 
11 III°B GUTIÉRREZ  GRANDÓN, FERNANDA PAZ  
12 III°B OSSES GONZÁLEZ , JOSEFINA 
13 III°B PROBOSTE  DÍAZ , ANTONIA AMELY 
14 III°B ZAMORANO CONTRERAS , ISIDORA PAZ 
15 IV°A ALMARZA ROJAS , GUSTAVO ALEXIS 
16 IV°A MUÑOZ  MORALES, SEBASTIAN VICENTE 
17 IV°A ORTEGA PACHECO, MIGUEL ANGEL 
18 IV°A PAREDES  MARTÍNEZ , MARTINA 

19 IV°A ROMERO GARRIDO, CARLOS GUILLERMO 
20 IV°A SEPÚLVEDA  SEPÚLVEDA , ANTONELLA NICOLE 
21 IV°A UBERUAGA GUTIERREZ , GONZALO IGNACIO  
22 IV°A VILLALOBOS ALARCON, SEBASTIAN 
23 IV°B ALT MEJIAS, DARIO 
24 IV°B ALVAREZ MUÑOZ MUÑOZ, LEONARDO ALONSO 
25 IV°B CASTILLO DELGADO, BÁRBARA JAVIERA  
26 IV°B MENA AGUILERA, BENJAMIN MARCELO 
27 IV°B MUÑOZ CABRERA, VICENTE IGNACIO 
28 IV°B TOLOZA MOYA, EMILIA ARLETTE  
29 IV°B VERGARA CANTO, CATALINA BELEN  
30   

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Lista Asignatura de Economía y Sociedad  

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A ANDRADE MORALES, BENJAMIN 
2 III°A CÓRDOVA  TAIBA, MARTINA FERNANDA 
3 III°A HENRIQUEZ  ACEVEDO , JOAQUIN ANTONIO  
4 III°A MELO  NOCHES, FELIPE ANDRÉS  
5 III°A ORELLANA  DROGUETT , BENJAMÍN IGNACIO  
6 III°A PEREZ ABARCA, MATIAS 
7 III°A RIQUELME NÚÑEZ , VICENTE ALONSO  
8 III°A SAAVEDRA ARAYA, JOAQUIN AMARO 
9 III°A SÁNCHEZ  ZEIGENBEIN, FERNANDA VICTORIA  

10 III°A TAPIA PINO, DIEGO VICENTE 
11 III°B ALLENDE TAPIA , FERNANDO MAURICIO  
12 III°B CHAVEZ URIBE, FRANCISCA EMILIA 
13 III°B CID PEREZ, DIEGO ALEJANDRO  
14 III°B LUENGO MUÑÓZ , VICENTE LUENGO 
15 III°B MARTINEZ NAVARRO, VICENTE JAVIER 
16 III°B URZÚA  TRAZAR , AGUSTIN MARCELO  
17 III°B VALENZUELA  CASTILLO , MAURO IGNACIO  
18 III°B ZAMORANO  ROMERO , KATALINA ANTONIA  
19 IV°A PINUER NORAMBUENA, CHARLOTTE MICHELLE ALHELÍ 
20 IV°B RIVAS  CORDERO, SOFIA IGNACIA 

21   
22   
23   
24   
25   
26   
27   
28   
29   
30   

 

 

 

 

 

  



 

Lista Asignatura de Estética 

 

  CURSO NOMBRE 
1 III°A ARROYO MÉNDEZ, SOFÍA 
2 III°A GONZALEZ SALAZAR, CAMILA IGNACIA 
3 III°A ORTEGA MOLINA, LAURA AMIRA  
4 III°A PÉRE, FREZ, RICARDO  
5 III°A SUÁREZ  LLAÑA, MIGUEL BENJAMÍN  
6 III°B CONTRERAS GONZALEZ, ANTONIA PASCALE 
7 III°B GONZÁLEZ  OSORIO, MARTINA ANAIS  
8 III°B MARTÍNEZ  GONZALEZ , BENJAMIN ESTEBAN  
9 III°B ROJAS  RETAMALES , SOFIA VICTORIA 
10 III°B SALINAS MENGHINI , FLORENCIA 
11 III°B TORO  FUENZALIDA , LORETO JOSEFINA  
12 IV°A ÁLVAREZ  PALOMINO, MONTSERRAT CONSTANZA 
13 IV°A PALMA ORTIZ, BENJAMÍN ALONSO  
14 IV°A TORRES SÁNCHEZ , IGNACIO ALEJANDRO 
15 IV°B ABARZUA CORRAL, KYARA MARISOL 
16 IV°B FUENTES LECHUGA, CARLA SOFIA 
17 IV°B GAETE PEREZ, BELÉN HANBAR 
18 IV°B PANES  RACOVSKY , MARTIN  
19 IV°B SANCHEZ TREJO, SEBASTIAN GABRIEL 
20   
21   
22   
23   
24   
25   
26   
27   
28   
29   
30   

 

 

 

 


